

Yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksen, valvonnan ja yhteistyön toimintaohje

722/12.05.00/2019

Sivistyslautakunta 27.02.2020 § 19

Euran kunnassa toimii helmikuussa 2020 kaksi yksityistä päiväkotia ja kaksi yksityistä ryhmäperhepäiväkotia. Lapsia yksiköissä on kirjoilla 109, mikä on noin 20 % kaikista varhaiskasvatuspalvelujen piirissä olevista lapsista.

Yksityisen varhaiskasvatuksen valvonnassa painottuvat ohjaus, neuvonta ja yhteistyö sekä palveluntuottajan omavalvonta. Palveluntuottajien osallisuutta vahvistetaan tiedottamalla varhaiskasvatukseen liittyvistä asioista riittävän aikaisessa vaiheessa, sekä tarjoamalla mahdollisuuksia keskusteluun, kommentointiin sekä yhteiseen varhaiskasvatuksen suunnitteluun ja arviointiin.

Uusi palveluntuottaja saa ohjausta jo ensimmäisestä yhteydenotosta alkaen, joten valvonta ja ohjaus alkavat jo ennen varsinaisen varhaiskasvatustoiminnan alkamista. On erittäin tärkeää että palvelun tuottajaksi hakeutuva henkilö tiedostaa varhaiskasvatuksen järjestämiseen liittyvät vastuut ja veloitteet. Yksityisen varhaiskasvatuksen tulee olla Euran kunnan varhaiskasvatussuunnitelman mukaista.

Yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksen, valvonnan ja yhteistyön toimintaohjeen tarkoituksena on selkeyttää valvontaan ja yhteistyöhön liittyviä käytäntöjä, sekä ohjeistaa yksityiseksi palveluntuottajaksi rekisteröitymistä ja ilmoitusmenettelyä. Vuosikello rytmittää käytännön yhteistyöhön liittyviä käytäntöjä toimintavuoden aikana.

Toimintaohje on ollut luettavana ja kommentoitavana yksityisillä toimijoilla tammikuussa 2020.

Esityslistan liitteenä yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksen, valvonnan ja yhteistyön toimintaohje.

Valmistelu- ja lisätiedot: varhaiskasvatuspäällikkö Pauliina Virta, puh. 044 422 4460.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta hyväksyy yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksen, valvonnan ja yhteistyön toimintaohjeen käyttöön otettavaksi 1.4.2020 alkaen.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
